

PARTII Miejskie konferencje partyjne

SUWAŁKI. Miejska konferencja sprawozdawczo-wyborcza oceniła działalność w zakresie rozbudowy swoich organizacji... SEJNY. Miejska organizacja liczy 195 członków i 28 kandydatów partii...

Białe szaleństwo

TAKIM mianem zwyczajowo określamy rozkosze sportów zimowych, a szczególnie jazdę na nartach, Tatry, Beskidy, Karkonosze — wszędzie jest pełno turystów i wczasowiczów...



Ale i bez wyjazdu w góry można przyjemnie spędzić czas na śniegu. Wiedzą o tym dzieci mające ferie zimowe. Saneczki pod pachę i wio na górkę koło domu...



Fot. Z. ZAREMBA

Dobry rok w rozbudowie placówek weterynarii

W porównaniu z latami ubiegłymi, rok 1963 należy zaliczyć do najbardziej pomyslnych pod względem rozbudowy sieci lecznic...

SAM-y szkołą sprawności obsługi i uczciwości klientów

SKLEPÓW samoobsługowych jest w Białymstoku coraz więcej. W chwili obecnej dokonujemy zakupów w 40 SAM-ach, z czego 17 — to sklepy PSS, a 16 — to sklepy MHD Art. Spożywczymi...

przed wprowadzeniem samoobsługi. Główna obawa: klienci będą kraść, nie upilnujemy, stracimy na zarobkach... Warto podkreślić, iż kadry fachowców dla naszych placówek weterynarii...

W tym roku rozpoczęto też budowę dwóch powiatowych lecznic — w Kolnie i w Oiecku. Warto podkreślić, iż kadry fachowców dla naszych placówek weterynarii...

Wentualny brak towaru, czy też uszkodzenia... Kradzieże jednak są i tym bardziej przykre, że w ilości swej utrzymują się na jednokowym poziomie... Na sądowej wokandzie jest wiele spraw o kradzież w sklepach samoobsługowych.

Na szosach i drogach Gołoledź

Bez przesady drugi dzień świąteczny — 26 grudnia nazwać można „czarnym dniem” komunikacji autobusowej PKS. Na skutek gołoledzi trzeba było zawiesić kursowanie autobusów na wielu liniach... Zamiatanie śniegu — deszcz

Zamiast śniegu — deszcz

Nie dopisała świąteczna pogoda. Nie było mowy nawet o tym, by w ciągu dwu dni świątecznych wybrać się na spacer do parku...

Temperatura w piątek o godz. 10 rano wynosiła plus 1,3 st. C. Dziś będzie jeszcze ciepiej. (h)

Imprezy dla dzieci

Przez cały okres ferii zimowych codziennie w Klubie Handlowców odbywać się będą, w ramach „białych wakacji” imprezy rozrywkowe dla dzieci...

Wieczór poezji w Klubie MPiK

W niedzielę, 29 bm. w Czytelnicy Klubu MPiK odbędzie się wieczór literacki poświęcony 10 rocznicy śmierci poetów polskich...

Jako wykonawcy wystąpią w wieczorze artyści Państwowego Teatru im. A. Węgielki — Karina WAS-KIEWICZ, Kazimierz KUREK i Eugeniusz DZIEKOŃSKI...

Oto niektóre z nich, wybrane z dużego stosu akt. Z. K. (zam. przy ul. Tuwima 8), w sklepie MHD przy Szosie Żółtkowskiej wzięła z półki czekoladkę i włożyła do swej torby...

Również w tym samym sklepie A. M. (zam. przy ul. Prowiantowej 9a) została zatrzymana, gdy usiłowała wyjść nie opłaciszszy za wziętą puszkę konserw „śledź w oleju”...

Są również sklepy jak SAM MHD nr 42 w osiedlu Dojlidy, SAM MHD nr 43 przy ul. Ostrowskiego, SAM MHD nr 38 przy ul. Piotrkowskiej...

Stary rok w białostockim handlu

nowe sklepy * osiągnięcia * modernizacja

JAKIMI osiągnięciami zegnają nasze placówki handlowe rok, który już mija? Wyniki ekonomiczne, obniżka kosztów własnych, nowe sklepy, modernizacja... MHD Artykułami Przemysłowymi roczny plan obrotu wykonał 23 bm. Do końca roku ponadplanowy obrót uzyskany przez to przedsiębiorstwo wyniesie 4 miliony złotych...

brotu PSS realizowała już 12 grudnia br., uzyskując 25 mln zł obrotu ponadplanowego. W roku bieżącym PSS uruchomiła nowoczesny pawilon handlowy przy Alei 1 Maja... P waliśmy się o nowość w zaopatrzeniu w artykuły sylwestrowe i karnawałowe...

Przed Sylwestrem

TYLKO dni dzielą nas od sylwestrowej nocy, kiedy to witając będziemy Nowy Rok. Białostoczanie bawić się będą na licznych zabawach sylwestrowych...

Organizują je m. in. rada zakładowa przy Przedsiębiorstwie Zarząd PSS, komitety rodzicielskie przy Technikum Mechanicznym, Szkole Podstawowej nr 29, Technikum Wońno-Melioracyjnym i Technikum Reliniczym...

Najliczniej, jeśli chodzi o ilość uczestników, (będzie ich ok. 600), zapowiada się wielki bal noworoczny w gmachu Akademii Medycznej. Organizatorem jest rada uczelniana ZSP. Białostoczanie wybierają się do Hali Jagiellonii...

Tradycyjny bal noworoczny odbędzie się również w gmachu Związków Zawodowych. Wśród ponad 400 uczestników będą aktywiści poszczególnych branżowych związków zawodowych oraz aktyw WKZZ...

Kradzieże zdarzają się częściej w sklepach położonych w śródmieściu, o dużym nasileniu kupujących. Ciekawa historia — „zapominają” zapłacić za towar ukryty w torbie czy kieszeni, klienci zamieszkali w innej dzielnicy...

Niemniej jednak handlowcy są zdania, że kradzieży w SAM-ach, o ile wyeliminować się nie da w ogóle, tym niemniej zjawisko to, jako problem społeczny, nie będzie narastało...

Są także pantofelki brokatowe (co prawda, wybór numeracji jest niewielki), są także czółenka na szpilkach i szpulkach. Jest duży wybór modnej biżuterii — od pierścionków do klipów i korali. Sklepy kosmetyczne zaopatrzyły się w duży wybór różnych kosmetyków...

Droga

Dużym tegorocznym sukcesem mieszkańców gromady HORNOWO w pow. siemiatyńskim jest dokonanie budowy ostatniego odcinka drogi, dzięki której uzyskali bezpośrednio połączenie autobusowe z Siemiatyczami...

Jeszcze do niedawna kilkukilometrowy odcinek na tej trasie, był prawdziwym utrapieniem dla mieszkających tu ludzi. Toteż gromadnie poparli inicjatywę zbiorowego wysiłku i w wolniejszych od prac polowych miesiącach, budowali w czynie społecznym „swoją” drogę...

Dobry przykład Hornowa zmobilizował mieszkańców sąsiedniej wsi CHOROSZCZEW. Planują oni w nadchodzącym roku zabrać się do budowy następnego odcinka: Hornowo — Choroszczewo...

Wprowadzenie sprzedaży samoobsługowej w ogromnym stopniu zwiększyło obroty sklepów. W sklepie SAM PSS nr 56 (obok „Malucha”) przy sprzedaży tradycyjnej obroty miesięcznie wynosiły 406.000 zł, a obecnie — 789.000 zł...

SAM-Y, dopóki nie staną się powszechnym zjawiskiem w handlu wciąż jeszcze będą szkołą dla personelu i klientów. Można w wielu wypadkach przyznać, że zbyt mała jeszcze ilość koszyków, niczym nieusprawiedliwione ustawianie przez personel klientów w kolejki i to na zewnętrznych sklepach (!), zbędny tłum przy kasie...